C =ERN

GGNK UNIT

\/-

LISTA PEZZI DI RICAMBIO
SPARE PART LIST
ERSATZSTEILE

LIJST ONDERDELEN

LISTE PIECES DETACHES
LISTA PIEZAS DE REPUESTO

Appr. nr. C95.01 G 02 - 08 - CE 0085 AQ 0770

CODICE

30R0366/0

EDIZIONE

MERCATO

VISTO




8l 4 1 @ MANTELLATURA 06.00

|

40

GGGGGGGG



C=ERN

CABLAGGIO

06.00

67

52

50

59

54

63

51

64

55 61

73

83

62

66

“Eee o 39817190 Termostato Bomba ACS

% +— 39817180 Termostato Limite ACS

58

65

53

75

GGNK UNIT



06.00

CORPO CALDAIA

C=ERN

(2} [o)] o
~ [{e] w
[s0]
~ o
) (o]
[/} sus=] bq.ﬂv o
o
o
I~
-~ (3]
~— (3]
RINNNKER]
NNEALVARS
QMANNE
T

28

___/

;ﬁ«ﬁasa
vz__r_-fr.,-'/_ \

\

85

o
©
—
o
o
—
wn
(30

35101381

GGNK UNIT




C=ERR

LISTA PEZZI

06.00

~POS. CODICE

1 3300489/0
2 3300460/0
3 3300395/0
4 3310060/0
7 33201971
8 3211171/0
9 3291092/0
10 3340096/0
1 3360034/0
13 3400881/0
14 3400875/0
16 3401022/1
17 3420400/0
18 3420133/0
19 3440091/0
19 3440301/0
20 3450517/0
21 3450456/0
22 3531572/2
23 3531896/0
24 3660073/0
25 3660079/0
27 3690070/0
28 3690088/0
29 3690114/0
30 3690121/0
31 3770463/0
32 3841171/0
32 3841172/0
33 3841169/0
33 3841170/0
34 3841168/0
37 3121184/0
40 3703628/0
40 3703629/0
41 3703630/0
41 3703631/0
42 3703589/0
43 3703590/0
44 3703591/0
45 3851442/0
47 3114823/0
48 3100021/0
49 3400064/0
50 3500801/0
51 3500800/0
52 3500824/0
53 3610024/0

DESCRIZIONE

Elemento anteriore finito
Elemento posteriore

Elemento intermedio finito
Collare riduzione camino @ 140
Porta superiore pulizia
Portellino spia

Porta bruciatore

Guaina Lg. 320

Riduzione 1"1/2 - 1"

Tappo maschio 1/2"

Nipplo 3/4"

Distanziale M8 x 40

Bicono @ 58,6

Tubo @ 1" x 70

Tirante M10 x 340

Tirante M10 x 250

Barra filettata M8 x 65

Barra filettata M8x85

Isolante porta pulizia

Isolante porta bruciatore
Pompa UPS 25-50 9K Grundfos
Pompa UPS 25-50 3K Grundfos
Rubinetto a sfera 1/2"

Valvola automatica sfogo aria 1/2"
Valvola di ritegno 1/2" per manometro
Valvola ritegno 1"

Gruppo boiler 100 It. completo
Tubazione mandata boiler
Tubazione mandata boiler
Tubazione ritorno boiler
Tubazione ritorno boiler
Tubazione collegamento pompe
Staffa fissaggio fianchi

Fianco destro

Fianco destro

Fianco sinistro

Fianco sinistro

Coperchio completo

Porta completa

Pannello anteriore completo
Cablaggio completo

Parete posteriore superiore
Molletta innesto piolini

Piolino per innesto

Tappo copriforo centralina
Manopola strumenti cruscotto
Cruscotto

Commutatore

GGNK UNIT




GGNK UNIT

( | FE n , LISTA PEZZI 06.00
~POS. CODICE DESCRIZIONE 3el 4del
54 3640021/0  Termoidrometro . .
55 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 110° . .
56 3640123/0 Termostato TR2 capillare 1500 N
57 3640126/0 Termostato TR2 capillare 1500 . .
58 3640119/0 Termostato TR2 540496 capillare 1500 I
59 3640025/0 Termometro i
61 3291431/0  Coperchio scatola protezione cablaggio . .
62 3291428/0 Lamiera protezione cablaggio . .
63 3620053/0 Spia rossa . .
64 3500825/0 Coperchio cruscotto . .
65 3640175/0  Termostato regolazione . .
66 3620052/0 Relé S
67 3430047/0  Molla bloccaggio cruscotto . .
69 3841160/0 Tubazione mandata impianto .
69 3841173/0 Tubazione mandata impianto .
70 3114275/0  Parete posteriore inferiore o
73 3650363/1 Pressacavo doppio . .
74 3100026/0  Molletta per bulbi il
75 3670191/0  Fermo di regolazione per manopola . .
78 3690066/0 Valvola di sicurezza 1/2" . .
79 3340093/0 Portagomma fisso . .
82 3680274/0 Vaso di espansione 10 It. S
83 3650598/0 Rivetto di massa a 2 linguette . .
84  3291436/0 Bacinella caldaia S
85 3531576/0 Isolante corpo caldaia 2100x320 . .
85 3531577/0 Isolante corpo caldaia 2100x420 ol B
87 3690065/0 Valvola ritegno 1" europa . .
88 3531583/0 Isolante posteriore




